
 

 

 

 

JAUNIMO REIKALŲ DEPARTAMENTO  

PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL 2017 M. LAPKRIČIO 14 D. ĮSAKYMO NR. 2V-179 (1.4) „DĖL REKOMENDACIJŲ 

DĖL DUOMENŲ APIE NEAKTYVIUS JAUNUS ŽMONES SAVIVALDYBĖSE RINKIMO 

IR ATASKAITŲ TEIKIMO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. rugpjūčio 4 d. Nr. 2V-146 (1.4) 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. gegužės 12 d. 

įsakymu Nr. A1-399 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų departamentui prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos“, pagal kurį Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos (toliau – Departamentas) įgyvendina 1.4. papunktyje nurodytą priemonę „įgyvendinti 

Jaunimo garantijų iniciatyvos įgyvendinimo plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro 2013 m. gruodžio 16 d. įsakymu Nr. A1-692 „Dėl Jaunimo garantijų 

iniciatyvos įgyvendinimo plano patvirtinimo“ (toliau − Jaunimo garantijų iniciatyvos įgyvendinimo 

planas) 1.3.1, 1.4.1 ir 1.4.4. papunkčiuose nurodytas priemones;“ ir siekdamas efektyvinti duomenų 

apie neaktyvius jaunus žmones savivaldybėse rinkimo ir ataskaitų teikimo tvarką,   

1. P a k e i č i u  2017 m. lapkričio 14 d. Departamento direktoriaus įsakymo Nr. 2V-

179 (1.4) „Dėl Rekomendacijų dėl duomenų apie neaktyvius jaunus žmones savivaldybėse rinkimo 

ir ataskaitų teikimo patvirtinimo“ (toliau – Rekomendacijos) 4 punktą ir išdėstau jį taip:  

„4. Departamento darbuotojas, atsakingas už Rekomendacijų įgyvendinimą, teisės 

aktų nustatyta tvarka surenka šią informaciją apie savivaldybėje gyvenamąją vietą deklaravusius 

neaktyvius jaunus žmones iš Neįgalumo ir darbingumo nustatymo tarnybos prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – Neįgalumo ir darbingumo nustatymo tarnyba) – neįgaliais 

pripažintų neaktyvių jaunų žmonių (14 – 29 m.) skaičių.“. 

2. P a n a i k i n u Rekomendacijų 4.1 ir 4.2 papunkčius. 

 

 

 

Direktorius          Jonas Laniauskas 

 


